СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года       № 26-р

О наделении Совета депутатов
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области правами
юридического лица

В соответствии с частью 9 статьи 35, частью 2 статьи 41 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1. Наделить правами юридического лица муниципальное казенное

учреждение Совет депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, расположенное по адресу: 606170, Нижегородская

область, р.п. Сосновское, улица Ленина, дом 25.

2. Определить уполномоченным лицом на государственную регистрацию

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области

в качестве юридического лица председателя Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области Галкина Алексея

Константиновича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин